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REGISTRO CONTRATTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO OTTOBRE 2023 
 

  

n. Protocollo Data 
protocollo 

Nominativo Qualifica cl.conc. Graduatoria Pos.grad. Periodo 
Dal                         al  

Ore 
sett.li 

Sede Motivo  

1 7040 
7141 
7581 

03/10/2023 
09/10/2023 
25/10/2023 

VITETTA FRANCESCA Doc. primaria  MAD // 03/10/2023 
09/10/2023 
25/10/2023 

04/10/2023 
30/06/2024 
30/06/2024 

24.00 
12 
11 

S.F.D’ASSISI  

2 7145 09/10/2023 SAPORTIO ALESSSIA ASS. 
AMMINISTRATIVO 

 GRADUATORIA 
D’ISTITUTO 

248 09/10/2023 31/08/2024 36   

3 7221 11/10/2023 COLETTO SERENA DOC. primaria  MAD  11/10/2023 16/10/2023 8   
4 7269 12/10/2023 BARATELLA LAURA DOC. primaria  MAD  12/10/2023 30/06/2024 6   
5 7271  

7371 
7399 
7565 
7702 

12/10/2023  
18/10/2023 
19/10/2023  
24/10/2023 
02/11/2023 

BORTOLI ROBERTA DOC. primaria  MAD  12/10/2023 
18/10/2023 
19/10/2023 
24/10/2023 
02/11/2023 

13/10/2023 
18/10/2023  
20/10/2023 
24/10/2023 
30/06/2024 

24 
24 
24 
6 
23 

  

6 7286 13/10/2023 TURRIN FRANCESCO DOC. primaria  MAD  13/10/2023 13/10/2023 4,8   
7 7289 13/10/2023 DELL’ANNO FRANCESCA C.S.  GRADUATORIA 

D’ISTITUTO 
710 13/10/2023 10/11/2023 22   

8 7290 
7664 

13/10/2023 
27/10/2023 

MORACA ELENA ASS. 
AMMINISTRATIVO 

 GRADUATORIA 
D’ISTITUTO 

359 13/10/2023 
27/10/2023 

27/10/2023 36   

9 7303  
7450  
7518   

13/10/2023 
20/10/2023 
23/10/2023 

FAVOTTO ANNA DOC. primaria  MAD  13/10/2023 
20/10/2023 
23/10/2023 

13/10/2023 
20/10/2023 
23/10/2023 

4 
5 
6 

  

10 7333 16/10/2023 LA SPINA LORELLA ASS. 
AMMINISTRATIVO 

 GRADUATORIA 
D’ISTITUTO 

395 16/10/2023 08/11/2023 36   

11 7334 16/10/2023 PIRONE MARIA C.S.  GRADUATORIA 
D’ISTITUTO 

834 16/10/2023 10/11/2023 14   

12 7449 
7595 

20/10/2023 
26/10/2023 

FALOMO MARTA DOC. primaria  MAD  20/10/2023 
26/10/2023 

20/10/2023 
27/10/2023 

6 
24 

  

13 7578 25/10/2023 LUISA ELTTRICO ASS. 
AMMINISTRATIVO 

 GRADUATORIA 
D’ISTITUTO 

335 25/10/2023 30/06/2024 36   

14 7579 25/10/2023 FORNASIER MATTEO DOC. PRIMARIA  MAD  25/10/2023 22/01/2024 5  DIMESSO IN DATA 
29/10/2023 

15 7580 25/10/2023 DAL BO ELENA DOC. PRIMARIA  MAD  25/10/2023 30/06/2024 6   
16 7703 02/11/2023 GAGNO DANIELA DOC. PRIMARIA  MAD  02/11/2023 30/06/2024 6   
17 7704 02/11/2023 CARTA MIRIAM DOC. PRIMARIA  MAD  02/11/2023 30/06/2024 6   
18 7709 02/11/2023 MARIA LARENZA SIRICA ASS. TECNICO  GRADUATORIA 

D’ISTITUTO 
891 02/11/2023 30/06/2024 18   

19 7773 03/11/2023 ZAPPALA’ MARIA ANGELA DOC. PRIMARIA
  

 MAD  03/11/2023 22/01/2024 5   

 
Il trattamento economico, con decorrenza dalla data di effettiva assunzione del servizio e fino al termine del medesimo, corrisponde a quello iniziale previsto per il corrispondente personale con contratto di lavoro a tempo 
indeterminato. 
Il rapporto di lavoro di cui al presente contratto è regolato dal C.C.N.L. e dalle norme da esso richiamate o con esso compatibili anche per le cause che costituiscono le condizioni risolutive del medesimo. 
Le informazioni pubblicate nel presente Registro sono conformi ai contratti originali, debitamente sottoscritti, conservati agli Atti di questa Pubblica Amministrazione. 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Stefania NOCITI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi art. 3 c.2 D.lgs. n.39/93 
 


