

## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di CASIER

Scuola dell'Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di 1º grado
-Via Peschiere, 16 - 31030 DOSSON DI CASIER (TV)
Tel. 0422 380848 - Cod. meccanografico: TVIC82300C - Cod. Fisc. 80017580269

☑ mail: info@iccasier.edu.it Pec: TVIC82300C@PEC.ISTRUZIONE.IT - Web: www.iccasier.edu.it

## **REGISTRO CONTRATTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO OTTOBRE 2023**

n.	Protocollo	Data protocollo	Nominativo	Qualifica	cl.conc.	Graduatoria	Pos.grad.	Periodo		Ore	Codo	Matina
								Dal	al	sett.li	Sede	Motivo
1	7040	03/10/2023	VITETTA FRANCESCA	Doc. primaria		MAD	//	03/10/2023	04/10/2023	24.00	S.F.D'ASSISI	
	7141	09/10/2023						09/10/2023	30/06/2024	12		
	7581	25/10/2023						25/10/2023	30/06/2024	11		
2	7145	09/10/2023	SAPORTIO ALESSSIA	ASS. AMMINISTRATIVO		GRADUATORIA	248	09/10/2023	31/08/2024	36		
	7224	11/10/2022	COLETTO CEDENIA			D'ISTITUTO		11/10/2022	16/10/2022			
3	7221	11/10/2023	COLETTO SERENA	DOC. primaria		MAD		11/10/2023	16/10/2023	8	-	
4	7269	12/10/2023	BARATELLA LAURA	DOC. primaria		MAD		12/10/2023	30/06/2024	6		
5	7271	12/10/2023	BORTOLI ROBERTA	DOC. primaria		MAD		12/10/2023	13/10/2023	24		
	7371	18/10/2023						18/10/2023	18/10/2023	24		
	7399	19/10/2023						19/10/2023	20/10/2023	24		
	7565	24/10/2023						24/10/2023	24/10/2023	6		
	7702	02/11/2023						02/11/2023	30/06/2024	23		
6	7286	13/10/2023	TURRIN FRANCESCO	DOC. primaria		MAD		13/10/2023	13/10/2023	4,8		
7	7289	13/10/2023	DELL'ANNO FRANCESCA	C.S.		GRADUATORIA D'ISTITUTO	710	13/10/2023	10/11/2023	22		
8	7290	13/10/2023	MORACA ELENA	ASS.		GRADUATORIA	359	13/10/2023	27/10/2023	36		
	7664	27/10/2023		AMMINISTRATIVO		D'ISTITUTO		27/10/2023	' ' ' ' ' ' '			
9	7303	13/10/2023	FAVOTTO ANNA	DOC. primaria		MAD		13/10/2023	13/10/2023	4		
	7450	20/10/2023						20/10/2023	20/10/2023	5		
	7518	23/10/2023						23/10/2023	23/10/2023	6		
10	7333	16/10/2023	LA SPINA LORELLA	ASS. AMMINISTRATIVO		GRADUATORIA D'ISTITUTO	395	16/10/2023	08/11/2023	36		
11	7334	16/10/2023	PIRONE MARIA	C.S.		GRADUATORIA D'ISTITUTO	834	16/10/2023	10/11/2023	14		
12	7449	20/10/2023	FALOMO MARTA	DOC. primaria		MAD		20/10/2023	20/10/2023	6		
	7595	26/10/2023		2 0 0. paa				26/10/2023	27/10/2023	24		
13	7578	25/10/2023	LUISA ELTTRICO	ASS. AMMINISTRATIVO		GRADUATORIA D'ISTITUTO	335	25/10/2023	30/06/2024	36		
14	7579	25/10/2023	FORNASIER MATTEO	DOC. PRIMARIA		MAD		25/10/2023	22/01/2024	5		DIMESSO IN DATA 29/10/2023
15	7580	25/10/2023	DAL BO ELENA	DOC. PRIMARIA		MAD		25/10/2023	30/06/2024	6		
16	7703	02/11/2023	GAGNO DANIELA	DOC. PRIMARIA		MAD		02/11/2023	30/06/2024	6		
17	7704	02/11/2023	CARTA MIRIAM	DOC. PRIMARIA		MAD		02/11/2023	30/06/2024	6		
18	7709	02/11/2023	MARIA LARENZA SIRICA	ASS. TECNICO		GRADUATORIA D'ISTITUTO	891	02/11/2023	30/06/2024	18		
19	7773	03/11/2023	ZAPPALA' MARIA ANGELA	DOC. PRIMARIA		MAD		03/11/2023	22/01/2024	5		

Il trattamento economico, con decorrenza dalla data di effettiva assunzione del servizio e fino al termine del medesimo, corrisponde a quello iniziale previsto per il corrispondente personale con contratto di lavoro a tempo indeterminato.

Il rapporto di lavoro di cui al presente contratto è regolato dal C.C.N.L. e dalle norme da esso richiamate o con esso compatibili anche per le cause che costituiscono le condizioni risolutive del medesimo. Le informazioni pubblicate nel presente Registro sono conformi ai contratti originali, debitamente sottoscritti, conservati agli Atti di questa Pubblica Amministrazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Stefania NOCITI Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art. 3 c.2 D.lgs. n.39/93

1